



Tofko Business Development A/S

Nørremarksvej 27, 9270 Klarup
CVR-nr. 20953675

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Doris Koch
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tofko Business Development A/S

Nørremarksvej 27

9270 Klarup

CVR-nr.: 20953675

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Morten Tofte Koch, formand

Louise Tofte Koch

Doris Koch

Mogens Tofte Koch

Direktion

Mogens Tofte Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i indeværende år bestået i at yde rådgivning og konsulentassistance samt tilbyde, konferencer og internationale udstillinger for virksomheder og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et underskud på 127 t.kr., en nedgang på 603 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende.

Nedgangen skyldes primært et lavere aktivitetsniveau som følge af færre udstillinger.

Egenkapitalen 30.09.2019 udgør 1.740 t.kr., og selskabets balancesum udgør 2.677 t.kr.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 332.158 | 1.020.660 |
| Personaleomkostninger | 1 | (415.703) | (525.796) |
| Driftsresultat | | (83.545) | 494.864 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 34.379 | 124.387 |
| Andre finansielle omkostninger | | (113.254) | (9.347) |
| Resultat før skat | | (162.420) | 609.904 |
| Skat af årets resultat | 3 | 35.308 | (134.175) |
| Årets resultat | | (127.112) | 475.729 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 475.000 |
| Overført resultat | | (127.112) | 729 |
| Resultatdisponering | | (127.112) | 475.729 |

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 25.000 |
| Varebeholdninger | | 0 | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 120.013 | 68.043 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 225.463 | 408.232 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 5.752 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 245.177 | 747.973 |
| Tilgodehavender | | 590.653 | 1.230.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 639.242 | 681.141 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 639.242 | 681.141 |
| Likvide beholdninger | | 1.447.487 | 1.350.370 |
| Omsætningsaktiver | | 2.677.382 | 3.286.511 |
| Aktiver | | 2.677.382 | 3.286.511 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.239.518 | 1.366.630 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 475.000 |
| Egenkapital | | 1.739.518 | 2.341.630 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 612.959 | 191.109 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.948 | 324.021 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 48.750 | 56.250 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 106.275 | 284.583 |
| Anden gæld | | 132.932 | 88.918 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 937.864 | 944.881 |
| Gældsforpligtelser | | 937.864 | 944.881 |
| Passiver | | 2.677.382 | 3.286.511 |

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.366.630 | 475.000 | 2.341.630 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (475.000) | (475.000) |
| Årets resultat | 0 | (127.112) | 0 | (127.112) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.239.518 | 0 | 1.739.518 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 394.774 | 492.773 |
| Pensioner | 0 | 11.985 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.600 | 10.739 |
| Andre personaleomkostninger | 13.329 | 10.299 |
| | 415.703 | 525.796 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 2 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.231 | 10.542 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 6.543 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 102.517 |
| Øvrige finansielle indtægter | 27.148 | 4.785 |
| | 34.379 | 124.387 |

3 Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat | (35.733) | 143.660 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | (9.485) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 425 | 0 |
| | (35.308) | 134.175 |

4 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. | Bogført pariværdi kr. |
|-----------------|------------|---------------------------|-------------------------|-----------------------------|
| Ordinære aktier | 500 | 1000 | 500.000 | 500.000 |
| | 500 | | 500.000 | 500.000 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tofko Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
